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WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na:
»ZLakup i dostawg stapleréw na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z 0.0.”
(nr sprawy 60/2017).

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2ustawy Prawo zaméwien publicznych,
Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastgpujace pytania wniesione przez Wykonawcow w trakcie
niniejszego postepowania przetargowego:

Pytanie nr 1: Dotyczy Poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zaoferowania stapleréw w rozmiarach 24,26,29,32 mm,
dlugos¢ trzonu 185 mm, wysoko$é zszywek przed zamknieciem odpowiednio 4,5 mm, 4,8 mm, 4,8
mm, 5,0 mm, po zamknigciu 1,8 mm, 2,0 mm , 2,2 mm zszywki tytanowe okragle na przekroju,
gumowana dZwignia spustowa dla lepszego uchwytu.

Odpowiedz Nr 1: Zgodnie z wymogami SIWZ.

Pytanie nr 2: Dotyczy Poz. 2-11

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zaoferowania stapleréw i ladunkéw zawierajacych zszywki
tytanowe o okragtym przekroju, pozostale wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz Nr 2: Zgodnie z wymogami SIWZ.

Pytanie nr 3: Dotyczy Poz. 12

Prosimy Zamawiajacego o wylaczenie ww. pozycji do odrgbnego pakietu co  zwiekszy
konkurencyjnosé.

Odpowiedz Nr 3: Zgodnie z wymogami SIWZ.
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